
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 22,280,202 18,656,413 3,623,789

국          1,480,500 1,500,000 △19,500

광            844,000 810,000 34,000

도          1,121,496 900,000 221,496

시         18,834,206 15,446,413 3,387,793

대중교통 육성 지원 21,209,653 17,638,902 3,570,751

국          1,480,500 1,500,000 △19,500

광            844,000 810,000 34,000

도          1,121,496 900,000 221,496

시         17,763,657 14,428,902 3,334,755

대중교통 활성화 16,745,871 13,493,120 3,252,751

국          1,480,500 1,500,000 △19,500

도          1,121,496 900,000 221,496

시         14,143,875 11,093,120 3,050,755

사업용자동차 유가보조금 지원 9,199,999 6,600,000 2,599,999

307 민간이전 9,199,999 6,600,000 2,599,999

09 운수업계보조금 9,199,999 6,600,000 2,599,999

  ○사업용자동차 유가보조금(버스.택시.화물)
            9,199,999          6,600,000        2,599,999      경정 9,199,999,000원

버스운송사업 재정지원 482,067 300,000 182,067

도            182,067 0 182,067

시            300,000 300,000 0

307 민간이전 482,067 300,000 182,067

도            182,067 0 182,067

시            300,000 300,000 0

09 운수업계보조금 482,067 300,000 182,067

  ○버스운송사업 재정지원               482,067            300,000          182,067  경정 482,067,000원

도            182,067 0 182,067

시            300,000 300,000 0

시내버스 환승 무료 할인보전 1,242,820 1,140,000 102,820

307 민간이전 1,242,820 1,140,000 102,820

09 운수업계보조금 1,242,820 1,140,000 102,820

  ○시내버스 환승 무료 할인 보전
            1,242,820          1,140,000          102,820      경정 1,242,820,000원

벽지노선 손실보상금 지원 155,493 120,000 35,493

도             20,493 0 20,493

시            135,000 120,000 15,000

307 민간이전 155,493 120,000 35,493

도             20,493 0 20,493

시            135,000 120,000 15,000

09 운수업계보조금 155,493 120,000 35,493

  ○벽지노선 손실보상금               155,493            120,000           35,493  경정 155,493,000원

도             20,493 0 20,493

시            135,000 120,000 15,000

시내버스 교통카드 할인 보전 914,000 600,000 314,000



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 914,000 600,000 314,000

09 운수업계보조금 914,000 600,000 314,000

  ○시내버스 교통카드 할인보전
              914,000            600,000          314,000      경정 914,000,000원

저상버스 도입보조 4,480,500 4,500,000 △19,500

국          1,480,500 1,500,000 △19,500

도            900,000 900,000 0

시          2,100,000 2,100,000 0

402 민간자본이전 4,480,500 4,500,000 △19,500

국          1,480,500 1,500,000 △19,500

도            900,000 900,000 0

시          2,100,000 2,100,000 0

01 민간자본보조 4,480,500 4,500,000 △19,500

  ○저상버스 지원             4,480,500          4,500,000         △19,500  경정 4,480,500,000원

국          1,480,500 1,500,000 △19,500

도            900,000 900,000 0

시          2,100,000 2,100,000 0

택시 영상기록장치 설치 37,872 0 37,872

도             18,936 0 18,936

시             18,936 0 18,936

402 민간자본이전 37,872 0 37,872

도             18,936 0 18,936

시             18,936 0 18,936

01 민간자본보조 37,872 0 37,872

  ○택시 영상기록장치 설치                37,872                  0           37,872  37,872,000원*1식

도             18,936 0 18,936

시             18,936 0 18,936

교통 안전시설 확충 4,452,382 4,134,382 318,000

광            844,000 810,000 34,000

시          3,608,382 3,324,382 284,000

어린이 보호구역 개선 1,693,832 1,625,832 68,000

광            844,000 810,000 34,000

시            849,832 815,832 34,000

401 시설비및부대비 1,693,832 1,625,832 68,000

광            844,000 810,000 34,000

시            849,832 815,832 34,000

01 시설비 1,688,000 1,620,000 68,000

  ○어린이보호구역개선(삼육,원주,고산,소초,매
    지 초교)             1,688,000          1,620,000           68,000      경정 1,688,000,000원

광            844,000 810,000 34,000

시            844,000 810,000 34,000

교통정보센터 및 차량등록사업소 신축 1,755,400 1,505,400 250,000

401 시설비및부대비 1,755,400 1,505,400 250,000

01 시설비 1,750,000 1,500,000 250,000

  ○진입로 개설 공사비               250,000                  0          250,000  250,000,000원*1식



부서: 교통행정과
정책: 항공수송체계관리
단위: 원주공항 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

항공수송체계관리 70,000 20,000 50,000

원주공항 운영지원 70,000 20,000 50,000

원주공항 손실보상 지원 70,000 20,000 50,000

307 민간이전 70,000 20,000 50,000

09 운수업계보조금 70,000 20,000 50,000

  ○원주공항 손실 보상금                70,000             20,000           50,000  경정 70,000,000원

재무활동(교통행정과) 877,150 874,112 3,038

보전지출 3,038 0 3,038

보조금반환 3,038 0 3,038

802 반환금기타 3,038 0 3,038

01 국고보조금반환금 3,038 0 3,038

  ○사업용 화물자동차 감차사업 보조금 집행잔액
                3,038                  0            3,038      3,037,390원*1식


